Государственное бюджетное учреждение

социального обслуживания Владимирской области
«Тюрмеровский дом-интернат милосердия для престарелых и инвалидов»

п. Тюрмеровка                                                                               26 января 2015г.
ПРОТОКОЛ № 1
заседания Попечительского совета

Присутствовали:

	Струкова Е.А.
	Директор учреждения, секретарь ПС

	Волков А.И.
	Индивидуальный предприниматель, председатель ПС

	Зин В.Н.
	Депутат районного Совета народных депутатов округ №9

Отсутствовали:

	-

Приглашены:
	-

Повестка дня:

     1. О работе учреждения.
     2. Планирование  работы Попечительского совета на 2015 год.
     3. Предложения по переизбрании членов ПС.

По вопросу № 1 выступила Струкова Е.А., которая ознакомила членов Попечительского совета с проделанной в учреждении работой по завершении «переходного периода» в ходе реализации 442-ФЗ «Об основах социального обслуживания граждан в Российской Федерации».

Решили:

Заслушать  информацию о работе учреждения по итогам 4 квартала 2014 года.

Голосовали:

«За» - 3 (три) человека

«Против» - 0 (ноль) человек

«Воздержались» - 0 (ноль) человек

По вопросу № 2 Планирование работы Попечительского совета» слушали Струкову Е.А., которая ознакомила членов Попечительского совета с планом мероприятий, проведенных в учреждении за 2014 год.

При активном обсуждении планирования работы Попечительского совета был составлен план работы на второе полугодие.

Решили:

Утвердить план работы Попечительского совета.
Голосовали:

«За» -3 (три) человека

«Против» - 0 (ноль) человек

«Воздержались» - 0 (ноль) человек

Секретарь

Попечительского совета                                                               Е.А. Струкова